
SUMINISTRO DE ARBUSTOS, PLANTAS DE TEMPORADA Y OTRO MATERIAL

VEGETAL PARA LA REPOSICIÓN DE MARRAS Y FALTAS EN ANUALIDAD 2016

Estado: Formalización

SUMINISTRO DE ARBUSTOS, PLANTAS DE TEMPORADA Y OTRO MATERIAL VEGETAL PARA LA

REPOSICIÓN DE MARRAS Y FALTAS EN ANUALIDAD 2016

Número de expediente:
09/2016/CON

Procedimiento de adjudicación:
Negociado sin publicidad

Tipo de contratación:
Suministros

F. Acuerdo de adjudicación:
13/06/2016

F. Publicación Perfil Contratante:
14/06/2016
 

 

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

ANUNCIO DE LICITACIÓN 8194ab64e82b75e08e6611d79fac24a3

ACUERDO JGL ADJUDICACIÓN SUMINISTRO DE
ARBUSTOS, PLANTAS..

a917ab71728e23ba4e7d9295694fbb6b

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.

10
71

13
41

14
63

37
52

22
71

 e
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

do
sh

er
m

an
as

.e
s/

va
lid

ac
io

n 


		2016-06-14T12:09:46+0200
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




